השימוש הפסקת על וכן האסורה העבודה

היתר". ללא מקורה חניה לביצוע מבד וכיסוי מברזל קונסטרוקציה

המערער עתר לבית המשפט לעניינים מקומיים רמת השרון בבקשה לביטול צו ההריסה, כאשר טענתו המרכזית היא כי
על פי תקנות התכנון והבנייה (עבודות ומבנים הפטורים מהיתר), תשע"ד-2014 (להלן: "תקנות הפטור") הסוכך פטור
בקריטריונים של והן לתקנות הפטור 11(ג) בקריטריונים של תקנה הן עומדים הסוכך ומשקל גובה לשיטתו, מהיתר.
ההנחיות המרחביות שפורסמו על ידי המשיבה. קרי, הסוכך המדובר פטור מהצורך בקבלת היתר בניה, בהתאם לתקנה
11(ג) לתקנות הפטור.